
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0035/2013

Aprova o Projeto Rolítico-Pedagógico do
curso de Graduação em Engenharia
Automotiva da Faculdade UnB Gama.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições, em sua 412^ Reunião, realizada em 27/9/2013, e
considerando o constante do processo referente ao UnBDoc n°. 79774/2010, de
6/9/2010,

RESOLVE:

Art. 12 Aprovar o Projeto Político-Pedagógico do curso de Graduação em
Engenharia Automotiva da Faculdade UnB Gama da Universidade de
Brasília.

Art. 2- Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, de outubro de 2013.

C/cópia: GRE/VRT/DEG/SAA/FGA

NO/gjc

Ivan Marques de Toledo Camarg

Presidente


